		C			
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Логинова Татьяна Николаевна			
					005723
		01.06.2009			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
36/18	ИП Логинова Татьяна Николаевна	16.07.2018	недвижимое имущество	Рыночная	
37/18	ИП Логинова Татьяна Николаевна	23.07.2018	недвижимое имущество	Рыночная	
39/18	ИП Логинова Татьяна Николаевна	10.07.2018	движимое имущество	Рыночная	
40/18	ИП Логинова Татьяна Николаевна	13.07.2018	недвижимое имущество	Рыночная	
41/18	ИП Логинова Татьяна Николаевна	20.07.2018	движимое имущество	Рыночная	
42/18	ИП Логинова Татьяна Николаевна	03.08.2018	движимое имущество	Рыночная	
43/18	ИП Логинова Татьяна Николаевна	10.08.2018	недвижимое имущество	Рыночная	
44/18	ИП Логинова Татьяна Николаевна	04.08.2018	недвижимое имущество	Рыночная	
45/18	ИП Логинова Татьяна Николаевна	04.08.2018	недвижимое имущество	Рыночная	
46/18	ИП Логинова Татьяна Николаевна	03.08.2018	движимое имущество	Рыночная	

47/18	ИП Логинова Татьяна Николаевна	16.09.2018	недвижимое имущество	Рыночная
48/18	ИП Логинова Татьяна Николаевна	20.08.2018	движимое имущество	Рыночная
49/18	ИП Логинова Татьяна Николаевна	22.08.2018	движимое имущество	Рыночная
50/18	ИП Логинова Татьяна Николаевна	04.09.2018	движимое имущество	Рыночная
51/18	ИП Логинова Татьяна Николаевна	10.09.2018	движимое имущество	Рыночная
52/18	ИП Логинова Татьяна Николаевна	10.09.2018	движимое имущество	Рыночная
53/18	ИП Логинова Татьяна Николаевна	12.09.2018	движимое имущество	Рыночная
54/18	ИП Логинова Татьяна Николаевна	10.09.2018	недвижимое имущество	Рыночная
55/18	ИП Логинова Татьяна Николаевна	19.09.2018	движимое имущество	Рыночная
56/18	ИП Логинова Татьяна Николаевна	20.09.2018	недвижимое имущество	Рыночная
57/18	ИП Логинова Татьяна Николаевна	19.09.2018	движимое имущество	Рыночная
59/18	ИП Логинова Татьяна Николаевна	29.09.2018	движимое имущество	Рыночная
60/18	ИП Логинова Татьяна Николаевна	29.09.2018	движимое имущество	Рыночная